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Bu Nasıl Yapılır, bir kullanıcıya Google Chrome kullanarak bir PDF belgesinin sayfalara nasıl bölüneceği konusunda talimat verir.

Sorumluluk Reddi: Bu yöntem, Chrome PDF görüntüleyici tarafından desteklenmeyen PDF türlerinde çalışmaz. Bu, XFA formları (oldukça yaygın olmayan) ve imzalı güvenli belgeler (daha yaygın olmayan) dahil olmak üzere küçük bir belge alt kümesidir. Chrome görüntüleyici neredeyse her zaman belirli özelliklerin Adobe Reader olmadan görüntülenmeyeceğini belirten bir uyarı verir, ancak bu mesaj genellikle güvenli bir şekilde yok sayılabilir.



adımlar




Google Chrome'u Kullanarak Adobe Acrobat Olmadan Bir PDF Belgesini Sayfaya Göre Bölün 1. Adım

1. Adım. Henüz yapmadıysanız Google Chrome'u yükleyin

Chrome şu konumdan indirilebilir: https://www.google.com/chrome/.




Google Chrome'u Kullanarak Adobe Acrobat Olmadan Bir PDF Belgesini Sayfaya Göre Bölün 2. Adım

Adım 2. Chrome eklentileri sayfasına gidin ve Chrome PDF Görüntüleyici'nin etkinleştirildiğinden emin olun. Bunu yapmak için adres çubuğuna tırnak işaretleri olmadan “chrome://plugins” yazın. Aşağıdaki gibi bir çizgi olduğundan emin olun, değilse “etkinleştir”e tıklayın.




Google Chrome'u Kullanarak Adobe Acrobat Olmadan Bir PDF Belgesini Sayfaya Göre Bölün 3. Adım

Adım 3. Web adresi aracılığıyla veya makinenizden bir pdf yükleyerek PDF'ye gidin

Eğer pdf internette çıktıysa, doğru yere gitmeniz yeterli. PDF bilgisayarınızdaysa, bir gezgin penceresi açın ve pdf'nin bulunduğu klasöre gidin. Belgeyi Chrome penceresine sürükleyip bırakın.




Google Chrome'u Kullanarak Adobe Acrobat Olmadan Bir PDF Belgesini Sayfaya Göre Bölün 4. Adım

Adım 4. Aşağıda gösterilen PDF araç çubuğunda en sağdaki yazıcı simgesine tıklayın

Menünün görünmesi için muhtemelen fare işaretçinizi en alta getirmeniz gerekecek.




Google Chrome'u Kullanarak Adobe Acrobat Olmadan Bir PDF Belgesini Sayfaya Göre Bölün 5. Adım

Adım 5. Açılan yazdırma iletişim kutusunda hedefi “PDF Olarak Kaydet” olarak değiştirin




Google Chrome'u Kullanarak Adobe Acrobat Olmadan Bir PDF Belgesini Sayfaya Göre Bölün 6. Adım

6. Adım. Sayfalar radyo düğmesini tümü'nden metin alanının yanındaki düğmeye değiştirin

Yeni bir belgede birleştirmek istediğiniz sayfaları metin kutusuna girmeye devam edin. Bunu tek sayfalar (1, 2, 5, 6), aralıklar (1-5) veya bunların bir kombinasyonunu girerek yapabilirsiniz. Resimdeki sayfa seti, yeni belgede 5 sayfa birleştirecektir.











Önerilen:


Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürmenin 4 Yolu




Bu wikiHow makalesi sana bir Microsoft Word belgesinin PDF sürümünü nasıl oluşturacağını öğretir. PDF dosyaları hem çoğu platformla uyumludur hem de düzenlenmesi zordur, bu da onları önemli belgeleri depolamak ve teslim etmek için mükemmel hale getirir.

Bir PDF Belgesini Tam Ekran Görünümünde Nasıl Görüntüleyebilirsiniz: 15 Adım



Adobe Acrobat, bir PDF belgesini tam ekran görünümünde görüntülemenizi sağlar. Tam ekran görünümü, çevrimiçi bir belge okurken veya bir PDF belgesi kullanarak sunum yaparken kullanışlıdır. Tam ekran görünümünde, yalnızca belgenin sayfaları, pencere kontrolleri, araç çubukları, başlık çubuğu, durum çubuğu ve menü çubuğu gizlenmiş olarak görüntülenir.

PC veya Mac'te Birden Fazla Sayfaya Büyük Bir Görüntü Nasıl Yazdırılır



Bu wikiHow makalesi sana, PC veya Mac'inden büyük bir resmi birden çok kağıda (döşemeli veya rasterleştirilmiş poster olarak da bilinir) nasıl yazdıracağını öğretir. adımlar Bölüm 1 / 2: Görüntüyü Büyütmek için Rasterbator'ı Kullanma Adım 1.

Mozilla Firefox'ta Bir Sayfaya Nasıl Yer İşareti Eklenir: 8 Adım (Resimlerle)



Firefox, Windows, OSX, Linux, iOS ve Android dahil olmak üzere geniş platform desteğine sahip ücretsiz, açık kaynaklı bir web tarayıcısıdır. Bir web sitesine yer işareti koymak, ziyaret etmekten keyif aldığınız web sitelerinin adreslerini kaydetmenin ve düzenlemenin harika bir yoludur.

Ubuntu'da Bir Bölme Nasıl Genişletilir (6 Kolay Adımda)



Bu wikiHow makalesi, GParted kullanarak Ubuntu'da bir bölümü nasıl genişleteceğini öğretir. GParted, https://gparted.org/livecd.php adresinden indirebileceğiniz ücretsiz bir bölümleyicidir. adımlar Adım 1. GParted'i açın GParted indirmediyseniz https:






















Popüler gönderiler


	









Bir RCA Evrensel Uzaktan Kumandayı Programlamanın 3 Yolu

2024







	









Bir Uzaktan Kumandanın Kızılötesi Sinyal Gönderip İletmediği Nasıl Kontrol Edilir

2024







	









Sabit Diskinizdeki Her Dosya Nasıl Listelenir: 8 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Sesli Mesajınızı Değiştirmenin 7 Yolu







	



Güvenlik Duvarınızın Bir Şeyi Engelleyip Engellediğini Kontrol Etmenin 4 Basit Yolu







	



Windows 10 Nasıl Kurulur (Resimlerle)







	



Windows 10'da Yönetici Olarak Oturum Açmanın Kolay Yolları: 7 Adım







	



Windows 10 için CD Tepsisini Çıkarmanın 3 Yolu







	



Windows 10'da En Büyük Dosyalar Nasıl Bulunur: 9 Adım







	



Windows 10'da Active Directory Nasıl Etkinleştirilir: 14 Adım







	



Trafik Kurallarını Öğrenmenin 5 Kolay Yolu







	



Suda Kızaklamayı Durdurmanın 3 Yolu







	



Kış Havasında Araba Kullanmanın 3 Yolu







	



Araba Sürme Korkusu Nasıl Aşılır: 11 Adım (Resimlerle)







	



Sürüş İzninizi Almanın 3 Yolu







	



Tampon Çıkartmaları Nasıl Çıkarılır: 12 Adım (Resimlerle)







	



Ön Cam Yıkayıcı Pompasında Sorun Gidermenin 5 Yolu







	



Off Track Penceresi Nasıl Onarılır: 14 Adım (Resimlerle)
















En çok okunan makaleler


	









Twitch'te Nasıl Barındırılır: 9 Adım (Resimlerle)

2024







	









Windows'tan Mobil Cihazınıza Video Akışı Nasıl Yapılır: 12 Adım

2024







	









Sky'ı Talep Üzerine Kurmanın 6 Yolu

2024






























Tavsiye


	



Toyota Prius'unuzdan En İyi Benzin Kilometresini Nasıl Elde Edersiniz?

Kendi Toyota Prius'unuzu yeni almış olabilirsiniz veya bir tane satın almayı düşünüyorsunuz. Çoğu insan, mükemmel gaz tasarrufu yetenekleri nedeniyle bunları satın almayı düşünür. Evet, bu araba size gazdan tasarruf sağlayabilir - eğer doğru şekilde çalıştırırsanız.







	



Donmuş Araba Kapıları Nasıl Açılır (Resimli)

Conta ile araba çerçevesi arasına veya kilidin içine su sızdığında araba kapıları donarak kapanır. Arabanıza binmek için buzu ısıyla veya alkol gibi bir çözücüyle çözmeniz gerekir. adımlar Yöntem 1/3: Kapı Contalarını veya Kollarını Çözme Adım 1.







	



Buzda Fren Nasıl Yapılır?

Kış sürüşü, özellikle deneyimsizler için ekstra sabır ve dikkat gerektirir. Kar yağışı ve buz, görüşü sınırlayabilir ve tehlikeli sürüş koşullarına neden olabilir. Özellikle kış lastiklerinin derin oluklarına sahip değilse, lastiklerin buzu kavraması kaldırıma göre çok daha zordur.







	



Kullanılmış Araba Satın Alma Pazarlığı Nasıl Yapılır (Resimlerle)

Kullanılmış bir araba satın almak için pazarlık yapmak genellikle yeni bir araba satın almaktan daha az karmaşıktır çünkü satıcının fiyatı şişirmek için "ekstralar" eklemesi için daha az fırsat olacaktır. Ancak müzakerelere hazırlıklı girmelisiniz.







	



Excel'de Hücreler Nasıl Alfabeleştirilir: 10 Adım (Resimlerle)

Excel, metin ve sayıları depolamak ve yönetmek için kullanılan güçlü bir elektronik tablo aracıdır ve alfabetik sıralama, verileri hızlı bir şekilde düzenlemenize, erişmenize ve bunlara başvurmanıza olanak tanıdığı için Excel kullanmanın birçok avantajından biridir.




















Uzman görüşü


	



Ubuntu'da MAC Adresi Nasıl Değiştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

Bu makale, Terminal kullanarak Ubuntu'daki MAC adresini değiştirmenize yardımcı olacaktır. Çok kolay ve basit! adımlar Adım 1. Terminal'i açın Adım 2. Kök olarak oturum açın, böylece şunu yazın: sudo -i ve ardından şifrenizi yazın.







	



MAC Adresi Filtreleme Nasıl Etkinleştirilir: 7 Adım (Resimlerle)

MAC adresi filtrelemeyi etkinleştirmek, yalnızca belirli MAC adreslerine sahip cihazların yönlendiricinize bağlanmasına izin verir. Bu wikiHow makalesi sana yönlendiricinde MAC adresi filtrelemeyi nasıl etkinleştireceğini öğretir. adımlar Adım 1.







	



Kişileri iPhone'dan iPhone'a Aktarmanın 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana kişi verilerini bir iPhone'dan diğerine nasıl aktaracağını öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iCloud'u Kullanma 1. Adım. Eski iPhone'un Ayarlarını açın Dişliler (⚙️) içeren ve genellikle ana ekranda bulunan gri bir uygulamadır.







	



Basit Nmap Taraması Nasıl Çalıştırılır: 12 Adım (Resimlerle)

Kendi ağınızın güvenliğinden mi yoksa başka birinin güvenliğinden mi endişe ediyorsunuz? Yönlendiricinizin istenmeyen davetsiz misafirlerden korunmasını sağlamak, güvenli bir ağın temellerinden biridir. Bu iş için temel araçlardan biri Nmap veya Network Mapper'dır.







	



Port 25 Nasıl Açılır: 10 Adım (Resimlerle)

25 numaralı bağlantı noktası, e-posta göndermek için kullanılan bağlantı noktasıdır. Güvenlik nedeniyle bilgisayarınızda portlar açılıp kapatılabilir, bu nedenle port 25 kapatılırsa e-posta gönderemezsiniz. E-posta göndermekte zorlanıyorsanız ve 25 numaralı bağlantı noktasını açmanız gerekiyorsa aşağıdaki adımları izleyin.




















En çok okunan makaleler


	



Google E-Tablosu Nasıl Yapılır: 12 Adım (Resimlerle)

E-tablolarınızı bir ofis paketi veya Excel gibi bir yazılım kullanarak oluşturmaya alışkınsanız, bir Google E-Tablosu oluştururken herhangi bir sorun yaşamayacaksınız. Google Elektronik Tablo, Excel ile aynı şekilde çalışır ve önemli elektronik tablo görevlerinin çoğunu onunla yapabilirsiniz.







	



Pivot Tablodan Grafik Nasıl Oluşturulur: 10 Adım (Resimlerle)

Grafikler, bir kavram veya noktanın grafiksel bir temsilini sağlamak için kullanılır. Microsoft Excel'de oluşturulan pivot grafikler, farklı bilgileri ve özetleri göstermek için daha kolay değiştirilebildikleri için sıradan grafiklere göre daha kullanışlı olabilir.







	



Paylaşılan Elektronik Tablo Nasıl Yapılır (Resimlerle)

E-tablolar bir ofisin olmazsa olmazıdır. Verileri düzenlemek ve raporlar oluşturmak için kullanılırlar. İnternet tabanlı bir elektronik tablo programı veya standart Microsoft Excel kullanıyor olsanız da, elektronik tablo raporlarını ekibinizle veya yöneticilerinizle paylaşmanız gerekecektir.







	



Microsoft Excel'de Regresyon Analizi Çalıştırmanın 3 Yolu

Regresyon analizi, büyük miktarda veriyi analiz etmek ve tahminler ve tahminler yapmak için çok yardımcı olabilir. Microsoft Excel'de regresyon analizini çalıştırmak için bu talimatları izleyin. adımlar Yöntem 1/2: Excel'inizde Regresyon Analizinin Desteklendiğinden Emin Olun Adım 1.







	



E-posta Etkili Bir Şekilde Nasıl Yönetilir: 6 Adım (Resimlerle)

Çalışan hemen hemen herkes e-posta kullanır, ancak bu bizi kolayca bunaltabilir. Bazılarımız etkili bir şekilde başa çıkabileceğimizden çok daha fazla e-posta alırız. Bir e-postaya hızlı ve düzgün bir şekilde yanıt verebilmek, zamandan tasarruf etmemize ve daha profesyonel görünmemize yardımcı olabilir.
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